הישיבה השלוש מאות ארבעים ותשע (שמט)

ביום י"ח בטבת התשע"ז (16 בינואר 2017) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, יואל אליצור, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), אבי הורביץ, אפרים חזן, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממון, יוסף עופר, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, אורה שורצולד; החברות-היועצות מלכה זמלי, יעל רשף; מנכ"לית האקדמיה טלי בן-יהודה; המזכירה המדעית רונית גדיש ועובדי המזכירות המדעית ברק דן, בת-שבע ורדי, תמר קציר.

[הערת העורך: הכרך יצא לאור בהמשך השנה.]

ב. המילון למונחי גאוגרפיה אנושית

ההקדמה לרשימת המונחים (מתוך ההודעה למליאה)

את המילון הכינה הוועדה למונחי הגאוגרפיה של האקדמיה ללשון העברית בשיתוף המחלקה לגאוגרפיה ופיתוח סביבתי באוניברסיטת בן-גוריון בנגב. הוועדה הוקמה בשנת תשס"ה (2005) והכינה מילון מעודכן ועכשווי בתחום הגאוגרפיה האנושית. תחום רחב זה

כולל מגוון שדות ועולמות ידע: גאוגרפיה עירונית, גאוגרפיה פוליטית, גאוגרפיה כלכלית, שימושי קרקע, נוף וסביבה, פילוסופיה ומתודולוגיה גאוגרפית ועוד.